1

皖海绵协会 [2018] 29 号

关于印发协会第四次会长办公会纪要的通知

各会员单位：

为深刻总结协会 2018 年上半年工作，研究部署 2018 年

度下半年重点工作，审议安徽省海绵城市建设成果奖评选实

施细则，研究增补协会第一届理事会常务理事提案，研究协

会专家技术委员会、投融资和资本运作委员会、市场运营与

战略合作委员会工作进展情况等，8 月 28 日在合肥召开了安

徽省海绵城市建设协会第四次会长办公会。现将会议纪要印

发给你们，请遵照执行。

附件：安徽省海绵城市建设协会第四次会长办公会纪要

安徽省海绵城市建设协会文件

2

(此页无正文）

2018 年 8 月 29 日

抄送：安徽省住房和城乡建设厅，安徽省民间组织管理局

3

附件

安徽省海绵城市建设协会第四次会长办公会

会议纪要

8 月 28 日，在合肥召开了安徽省海绵城市建设协会第四

次会长办公会。会议由安徽省海绵城市建设协会会长、安徽

建筑大学副校长蔡新立主持，协会法人代表、副会长兼秘书

长、安徽华筑建设工程有限公司董事长李跃辉，协会监事长、

安徽经典景观工程(集团)有限公司董事长胡斌，协会副监事

长、阜阳市建筑工程施工图审查有限公司董事长孔祥泉，协

会副会长、安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司副总

经理陈修和、合肥工业大学设计院(集团)有限公司市政分院

院长陈勇、华艺生态园林股份有限公司董事长胡优华、安徽

省城建设计研究总院股份有限公司常务副总经理孟玉、芜湖

城市建设集团有限公司党委书记王文、安徽省通源环境节能

股份有限公司董事长杨明，协会专家技术委员会主任卫超，

安徽建筑大学环境与能源工程学院院长方廷勇，协会副秘书

长、安徽建筑大学海绵城市研究中心主任孙柏、安徽亚井雨

水利用科技有限公司董事长刘振善、安徽万达建设工程有限

公司董事长丁年永及协会秘书处同志参加了会议。会议听取

2018 年上半年重点工作完成情况和下半年重点工作安排的

汇报，审议了安徽省海绵城市建设成果奖评选实施细则、增

4

补协会第一届理事会常务理事提案，研究了协会专家技术委

员会、投融资和资本运作委员会、市场运营与战略合作委员

会工作进展情况；研究了参加在西安市召开的海绵城市建设

国际研讨会事宜。现将会议主要内容纪要如下：

一、会议同意协会秘书处《关于 2018 年度上半年重点

工作完成情况及下半年重点工作安排》的汇报，并充分肯定

了秘书处的工作。

二、会议审议了《安徽省海绵城市建设成果奖评选实施

细则》，原则同意。并要求在会后修改完善，及时印发实施。

三、会议审议并同意《关于方廷勇同志担任协会第一届

理事会常务理事的提案》，按规定程序办理相关手续。

四、会议听取了协会专家技术委员会、投融资和资本运

作委员会、市场运营与战略合作委员会牵头负责人的工作进

展情况汇报，要求各专委会完善工作机制，制定工作计划，

积极组织活动，开展合作交流，有效发挥作用，促进协会“三

个服务”职能的落实。